
Slipp løs kreativiteten i organisasjonen 
med Adobe Creative Cloud for enterprise.
Admin Console gir deg full kontroll. 



Creative Cloud for enterprise gir deg brukervennlige 
verktøy for datamaskiner og mobilenheter i tillegg 
til tjenester for problemfrie designarbeidsflyter med 
funksjoner for automatisering og IT-integrering – alt 
sammen i et sikkert forretningsmiljø.  

Creative Cloud for enterprise er en svært skalerbar 
løsning som kan vokse i takt med organisasjonen. 
Den inneholder eksklusive verktøy og tjenester som 
hjelper organisasjonen med å samarbeide effektivt og 
organisere designarbeidet på en smartere måte.

Adobe Admin Console gjør det enklere for 
deg å håndtere Creative Cloud-lisensene for 
organisasjonen og gir deg nye måter å automatisere 
brukerhåndteringen og beholde kontrollen på.

Hva er Adobe Admin Console?

Admin Console er det sentrale knutepunktet hvor du 
kan håndtere alle Adobe-produktene i organisasjonen. 
Den driftes av Adobe og er tilgjengelig via nettleseren, 
og du får en øyeblikkelig oversikt over hvem som er 
tilordnet Adobe-produktene og -tjenestene. Du kan 
også legge til lisenser og installere oppdateringer på  
en enkel måte.

Admin Console gir deg følgende:

Få optimalt utbytte av Adobe 
Creative Cloud for enterprise. 

Vil du vite mer?

Gå til www.adobe.com/go/10120-Brochure-CCE-NO 
og se videoene om alt du kan gjøre med Admin Console. 
Kontakt eventuelt nærmeste Adobe-forhandler hvis du 
vil ha mer informasjon. 
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Bruker- og lisenshåndtering 
på en enkel måte.

Admin Console gir en rask og tydelig oversikt 
over nøyaktig hvem organisasjonens lisenser 
for Adobe-produkter og -tjenester er tilordnet. 
Den viser også årsdatoen for avtalen, da alle 
årsabonnementslisensene utløper og må fornyes. 
Du reduserer papirarbeidet og sparer mye tid på å 
ha én enkelt fornyelsesdato. 

Tilordne kontotyper som tilbyr økt sikkerhet  
og kontroll. 

Creative Cloud for enterprise tilbyr to kontoformater 
som er særlig godt egnet for bedrifter. En 
Enterprise ID-konto eies av organisasjonen, ikke av 
sluttbrukeren. Du kan angi strengere passordkrav og 
at passordet skal utløpe etter en viss tid – passordet 
oppbevares fremdeles av Adobe. En Federated ID er 
det samme som en Enterprise ID, men passordene 
forblir i organisasjonen. Du kan bruke CC User Sync-
verktøyet til å knytte ditt interne Active Directory 
til Admin Console og kombinere det med enkel 
pålogging (SSO), slik at brukerne og dataene deres 
spores og synkroniseres automatisk. 

Disse tiltakene sikrer at Creative Cloud for enterprise 
overholder den strenge sikkerhetsstandarden ISO 27001. 

Hvis en sluttbruker slutter i organisasjonen og 
lisensen tilbakekalles, mister vedkommende 
umiddelbart tilgangen til programvaren og filene  
som er lagret i Adobes nettsky. 

Legg til og håndter brukere på en enkel måte.

Før en av de ansatte kan begynne å bruke Creative 
Cloud, må du legge til vedkommende som en bruker i 
Admin Console. Håndtering av mange brukere blir mye 
enklere via brukergrupper og produktgrupper. 

En brukergruppe er en gruppe med flere brukere 
som du kan bruke ved massetilordning av lisenser for 
bestemte produkter. Du kan for eksempel opprette en 
brukergruppe kalt "trykksakdesignere", legge til alle 
trykksakdesignerne i denne og gi alle i gruppen en  
CC Alle applikasjoner-lisens.

En produktgruppe er en konfigurasjon av lisenser 
og tjenester. Her kan du angi hvilke Adobe-lisenser 
som er inkludert, samt ha kontroll over hver enkelt 
Adobe-tjeneste. Deretter tilordner du produktgruppen 
til enkeltbrukere eller brukergrupper. Du kan også 
dele opp administreringen av CCE Admin Console 
– for eksempel angi separate administratorroller 
for bestemte brukergrupper, produktgrupper, 
programvareutrullering eller brukerstøtte.



Bestill ekstra lisenser etter hvert som 
organisasjonen vokser.  

Når organisasjonen får nye ansatte og 
du trenger å skaffe flere Creative Cloud-
lisenser, kan du bestille disse direkte fra 
Admin Console. Gå til produktoversikten, 
velg tilleggsapplikasjonene du trenger fra 
produktkatalogen, og send bestillingen 
direkte til Adobes kontoansvarlig eller en 
autorisert forhandler. Når bestillingen er 
behandlet og bekreftet, vises de nye lisensene 
i Admin Console. Derfra kan du tildele dem til 
de nyansatte. 

Håndter oppdateringer på din egen måte.

Med Adobe Creative Cloud får brukerne 
tilgang til nye teknologier og nyskapende 
løsninger så snart de er tilgjengelig. Dette 
betyr at det er viktig å holde arbeidsgruppens 
programvare oppdatert, slik at alle kan få 
glede av de nyeste versjonene. 

Det er mange måter å håndtere oppdateringer 
på. Du kan velge å la brukerne selv oppdatere 
programvaren direkte, eller så kan du bygge 
en helt ny pakke med oppdateringer i 

Admin Console som kan installeres på alle 
datamaskinene ved hjelp av løsninger som 
Microsoft SSCM. Du kan også bruke Adobes 
Remote Update Manager til å sette i gang 
oppdateringsprosessen på alle klientmaskiner 
ved hjelp av et kommandolinjegrensesnitt. 

Større kontroll over enterprise-ressurser.

Creative Cloud-lagringsplassen og Creative 
Cloud-bibliotekene gjør det enkelt å dele 
ressurser med andre. Creative Cloud for 
enterprise gir deg imidlertid også kontroll over 
hvordan organisasjonen deler ressurser med 
andre. En funksjon som nylig ble tilgjengelig 
ved bruk av Enterprise ID eller Federated 
ID, gir deg mulighet til å begrense deling av 
offentlige koblinger med brukere utenfor 
organisasjonen. Dette gir deg bedre kontroll 
over ressurstilgjengeligheten.

Creative Cloud for enterprise overholder selv 
de strengeste markedskravene ved å bruke 
et digitalt økosystem der IT-avdelingen har 
kontroll, i kombinasjon med en Federated ID 
og dedikert kryptering. Denne tilnærmingen 
benyttes for øyeblikket med hell av offentlige 
organer, multinasjonale selskaper og banker.

Få ekspertstøtte når du trenger det.

Med Creative Cloud for enterprise har 
du alltid teknisk brukerstøtte fra Adobe-
eksperter like for hånden. En personlig 
introduksjonssamtale følger automatisk med 
en CCE-lisens. Denne timelange eksterne 
økten med en opplæringsspesialist fra Adobe 
hjelper deg med å komme i gang med Admin 
Console. Eksperten kan svare på alle spørsmål 
om brukerhåndtering, automatisering, 
programvareutrullering og andre tekniske 
emner. 

Når organisasjonen er kommet i gang, kan 
du også planlegge ekspertøkter om IT- eller 
designemner. Disse halvtimes personlige 
øktene gir brukerne mulighet til å diskutere 
et bestemt emne, for eksempel bruk av lag 
i Photoshop eller bruk av Creative Cloud 
Packager. Avtalen gir deg rett til et ubegrenset 
antall ekspertøkter per år – bestill dem via 
bedriftsstøttegruppen vår eller direkte via 
Admin Console.

Hold deg oppdatert på din egen måte.
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Vil du vite mer?

Gå til www.adobe.com/go/10120-Brochure-CCE-NO 
og se videoene for å få mer informasjon om Admin 
Console. Finn ut mer om Creative Cloud for enterprise 
ved å kontakte en autorisert Adobe-forhandler eller 
gå til webområdet. 


